O 00 NOO UL B WN =

[ )
N = O

Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Name
Ebend
Miiller
Knapple
Geml
Brem
Weber
Schneider
Mohr
Boch
Schneider
Ehrbar
Fuchs

Einzelwertung 3x20

Vorname
Melanie
Carmen
Sonja
Karin
Nadine
Karina
Motria
Julia,Barbara
Franziska
Karina
Christina
Mona

Kreis

N N O NOOOONOOW W o w

Vorkampf

568
550
549
541
540
538
529
513
502

0

0
535

#|
2
4
/
(0

)

Riackkampf
567
553
550
544
530
532
516
510
515
567
540

0

Ergebnis

1135
1103
1099
1085
1070
1070
1045
1023
1017

567

540

535
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Kreis

13

10

11

13
12

Luftgewehr Mannschaft

Pforzheim
Mosbach
Sinsheim
Weinheim
Bruchsal
Wiesloch
Pforzheim?2
Karlsruhe

Vorkampf RickkamptErgebnis

1155
1154
1156
1141
1122
1117
1110
1108

1167
1161
1121
1131
1135
1137
1142
1074

2322
2315
2277
2272
2257
2254
2252
2182
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Kreis

00N W 0

10

Spopi Mannschaft

Wiesloch
Mannheim
Mosbach
Weinheim
Mannheim1
Sinsheim
Bruchsal

Vorkampf
1558
1530
1536
1526
1394
1406
1575

Rickkampf
1581
1528
1503
1512
1425
1410
1035

7|
Z
4
%
v

%

S

Ergebnis

3139
3058
3039
3038
2819
2816
2610
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Name
WaBmer
Lehnert
Zeiss-Stahl
Oestringer
Mayer
Klemp
Dutschmann
Koop
Helmstadter
Mielke
Gamer
Friedrich
Arvaniti
Lindner
Scherneck
Fischer
von Trotha
Hallwachs
Hrach
Henhapl
Gopfrich
Bender
Heller
Al-Hazza
Heck
Weisbrod
Thalheim
Schimmer

Einzelwertung SpoPi

Vorname Kreis
Nicole
Angelika
Sabine
Tina
Sonja
Marianne
Monika
Swetlana
Sandra
Nikola
Sabine
Romy
Ifigeneia
Gabriele
Natalja
Sandra
Ulrike
Nadine
Daniela
Beate
Kathrin
Waltraud
Tanja
Tamara
Gabi
Christine
Karin
Tanja

00 Nd 00 W 00 00 00 W

e = =
o O = = O O L O

546
546
542
532
554
529
508
521
509
518
500
512
515
506
488
495
468
463
438
457
557

518

490

477
472

Riackkampf

556
550
533
534
508
518
534
514
523
513
531
511
505
500
484
474
482
465
459
411

536
536

0
504

o

1102
1096
1075
1066
1062
1047
1042
1035
1032
1031
1031
1023
1020
1006
972
969
950
928
897
868
557
536
536
518
504
490
477
472
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Name
Lobitz
Pfleger
Graf

Grossmann-Mast

MuBler
Kuderer
Marmein
Wilke
Haag
Pfirrmann
Noding
Rzehorz
Jettinger
Hirscher
Fies
Hausenblas
Ehrbar
Kirsch
KaiBling
Morison
Lauer
Gamsriegl

Vorname
Ingeborg
Brigitte
Brigitte
Giesela
Claudia
Ursula
Marion
Marita
Rosa
Doris
Erdmute
Antja Lilian
Ursula
Beate
Nina ?
Edith
Christiane
Sigrid
Ursula
Brigitte
Gudrun
Inge

Kreis

Einzelwertung LP Auflage

10
12
12
13
12
11
12
12
11
12
3
11
9
5
11
11
6
5
9
11
6
11

Vorkampf
289
290
292
288
287
282
280
287
281
284
284
276
276
275
272
266
261
262
235
224
276

0

Riackkampf
295
291
287
289
289
291
290
279
282
277
272
279
275
275
274
265
266
242
232
214

267

Ergebnis

584
581
579
577
576
573
570
566
563
561
556
555
551
550
546
531
527
504
467
438
276
267
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Kreis

13

12
10

11

w

11

Luftpistole Mannschaft

Wiesloch
Pforzheim
Mannheim1
Karlsruhe
Sinsheim
Weinheim
Bruchsal
Mannheim 2
Mosbach
Mannheim 3
Bruchsal2

Vorkampf
1080
1058
1049
1039
1038
1040
1022
1015

962
986
844

Rickkampf
1074
1053
1053
1058
1058
1048
1004
1009
1005

981
530

W y

2
7
3
%
%

9

Ergebnis

S

2154
2111
2102
2097
2096
2088
2026
2024
1967
1967
1374
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Einzelwertung Luftpistole

Name
Dagenbach
Diirr
Lehnert
Zeiss-Stahl
Vaskovic
Dutschmann
Tschimmel
Weisbrod
Oestringer
Ludwig
Arvaniti
Chadde
Friedrich
Pfirrmann
Marmein
Mayer
Hafner
Schimmer
Walmer
Scherneck
Waresch
Koop

von Trotha
Klemp
Schubert
Weindorf
Haag-Grimm
Helmstadter
Gamer
Thorn
Hrach
Hillen
Berkefeld
Schindler
Gottmann
Al Haazza
Heck
Straub
Baumann
Gaupner
Baumann

Vorname
Sybille
Sigrun
Angelika
Sabine
Zuzana
Monika
Regina
Christine
Tina
Sabine
Ifigeneia
Martina
Romy
Doris
Marion
Sonja
Lisa
Tanja
Nicole
Natalja
Carolin
Swetlana
Ulrike
Marianne
Rita
Nicole
Doris
Sandra
Sabine
Susanne
Daniela
Katherina
Danelia
Anja
Nina
Tamara
Gabi
Dorothea
Amelie
Leonie
Amelie

Kreis

Vorkampf
362
359
359
353
369
350
354
359
359
348
341
351
342
347
344
348
343
352
342
339
327
344
338
332
340
337
321
342
340
321
323
318
288
270
253
359

0
332
324
323

0

Riackkampf
368
357
355
357
340
359
354
347
346
356
362
349
355
350
352
347
351
341
350
351
363
340
341
343
333
335
350
318
319
336
327
324
307
264
266

0
335
0
0

314

Ergebnis

730
716
714
710
709
709
708
706
705
704
703
700
697
697
696
695
694
693
692
690
690
684
679
675
673
672
671
660
659
657
650
642
595
534
519
359
335
332
324
323
314
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Einzelwertung Luftgewehr

Name
Wrobel
Ebend
Lober
Koop
Heller
Miiller
Linzner
Rittmann
Ehrbar
Dannewitz
Herbst
Liebelt
Albert-Neumayer
Jenne
Goetzl
Knapple
Lapszies
Brem
Miche
Schneider
Altner
Geiger
Mohr
Schwenk
Gesell
Winkler
Jost
Krause
Schréder
Barzner
Schneider
Dannewitz
Schertlen
Pfeiffer
Kimmel
Boch
Bender

Vorname
Yvonne
Melanie
Sina
Marion
Jana
Carmen
Carmen
Isabel
Christiana
Nicole
Michelle
Larissa
Annette
Britta
Fabiene
Sonja
Nina
Nadine
Lena
Motria
Sarah
Cornelia
Julia Barbara
Amelie
Claudia
Laura
Annika
Dinah
Stephanie
Katrin
Karina
Nicole
Julia
Viktoria
Sandra
Franziska
Joline

Kreis

13
3
3
7
10
6
13
13
7
13
13
11
12
10
11
3
13
6
10
6
9
12
6
13
12
7
13
11
5
10
6
13
10
7
11
7
11

Vorkampf
395
393
387
392
388
386
381
379
384
376
372
382
376
386
375
374
362
366
368
365
363
368
362
359
364
347

0
0
390
382

376
378

365
365
348

7
4
%
%
%

¢

Rickkampf
392
393
395
387
387
384
383
380
374
380
382
371
375
365
373
373
376
371
369
367
360
354
355
350
345
350
392
391

382
380

370

Ergebnis

787
786
782
779
775
770
764
759
758
756
754
753
751
751
748
747
738
737
737
732
723
722
717
709
709
697
392
391
390
382
382
379
378
370
365
365
348



Platz

Kreismannschaftskampfe Damen 2019

3x20 Mannschaft

Kreis Vorkampf Rickkampf  Ergebnis
3 Mosbach 1658 1661 3319
6 Wiesloch 1619 1650 3269
7 Weinheim 1575 1587 3162
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Kreismannschaftskampfe Damen 2019

Einzelwertung LG Auflage

Name

Graf
Grossmann-Mast
Ehrbar

Pfleger
Deutscher
Wahle

Lobitz

Miiller

Rieth

Lochert
Hausenblas
Oberle

Pfeffer

Barthel

Noding
Schwinghammer
StrauR-Fischer
Kirsch

Hirth

Vorname
Brigitte
Gisela
Christiane
Brigitte
Christa
Traute
Ingeborg
Hannelore
Rosa
Erika
Edith
Renate
llse

Ulrike
Erdmute
Dagmar
Ingeborg
Sigrid
Irmgard

Kreis

[S2 TN 0, B 04 BERNo I OF)

Vorkampi Riickkampg Ergebnis

299
300
297
297
296
297
296
293
293
294
294
288
284
291
284
282
256
278
273

300
299
300
300
299
298
294
297
296
294
291
294
292
276
283
285
249

599
599
597
597
595
595
590
590
589
588
585
582
576
567
567
567
505
278
273



